[bookmark: _GoBack]Директору ПАО «Энергосбытовая компания «Аврора»
Курганская область, г. Курган, ул. Ленина, д. 65, офис 15А.
От электромонтёра Симонова Олега Павловича
12 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление по уходу за ребёнком
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Руководствуясь ст. 262 Трудового кодекса Российской Федерации,
прошу предоставить мне выходной день 15.12.2025 г. для ухода за ребёнком-инвалидом.
Симонов Олег Павлович (Симонов)